СОВЕТ

Марьяновского района

Омской области

РЕШЕНИЕ

20.12.2024  № 1
р.п. Марьяновка

Омская область

Об определении источников официального опубликования

(обнародования) муниципальных правовых актов

Марьяновского района Омской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом

Омской области от 17.07.2024 № 2722-ОЗ «О преобразовании всех поселений,

входящих в состав Марьяновского муниципального района Омской области, путем их

объединения с наделением вновь образованного муниципального образования

статусом муниципального округа», в целях соблюдения требований действующего

законодательства в части вступления в силу нормативных правовых актов

Марьяновского района Омской области и обеспечения доступа граждан к информации

о деятельности органов местного самоуправления Марьяновского района Омской

области,

Совет Марьяновского района Омской области решил:

1. Определить печатное средство массовой информации для опубликования

муниципальных правовых актов, обсуждения проектов муниципальных правовых

актов по вопросам местного значения Марьяновского района Омской области: газету

«Авангард» и сетевое издание «gazeta-avangard.ru» (www.gazeta-avangard.ru).

2 Определить официальный сайт для размещения в сети Интернет открытой и

общедоступной информации о деятельности органов местного самоуправления

Марьяновского района Омской области– адрес официального сайта муниципального

округа Марьяновский район Омской области: https://maryan.gosuslugi.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования и действует

до принятия соответствующих порядков официального опубликования

муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Марьяновского

района Омской области.

Глава Марьяновского

муниципального района                                                                     А.В. Ефименко